
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 07/11-02-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 107-07/11-02-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Τροποποίηση Απόφασης εκτέλεσης εργασιών με ίδια μέσα (αυτεπιστασία)  της πράξης 
«ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με ΚΕ 2024ΝΠ52200000 και MIS 5223942. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 11-02-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Περιφερειακή Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 11194/7/06-02-2025 πρόσκληση του 
Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα 
μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 

 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
5. Σάββας    Κουλούρης   Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
     
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 1o Θέμα: Τροποποίηση Απόφασης εκτέλεσης εργασιών με ίδια μέσα (αυτεπιστασία)  της πράξης 
«ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με ΚΕ 2024ΝΠ52200000 και MIS 5223942. 

Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  
και καταθέτει εισήγηση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κ. Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία έχει ως εξής: 
 

ΑΔΑ: ΨΚΕ57ΛΕ-4ΗΧ



 

 
Θέμα: «Τροποποίηση Απόφασης εκτέλεσης εργασιών με ίδια μέσα (αυτεπιστασία)  της πράξης 
«ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με ΚΕ 2024ΝΠ52200000 και MIS 5223942» 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ  
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
1. του Μέρους ΙΗ’ του ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’ 167) και ιδίως το 
άρθρο 130,  
2. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),  
3. του ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης …. και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 133),  
4. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),  
5. του Κεφ. ΙΑ’ του Μέρους Α’ του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 
184),  
6. του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98),  
7. Του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014) Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις  
8. Της αριθ. 134453/2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2857/Β/28-12-2015) «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών 
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων -ΠΔΕ (τροποποίηση και αντικατάσταση της κοινής υπουργικής 
απόφασης 46274/26-09-2014 (ΦΕΚ 2573/τ.Β)  
9. Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α/11-04-2012) « Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση – Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.  
10. Του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν. 4555/18 
( ΦΕΚ 133/Α) 
11. Το Π.Δ. Προεδρικό Διάταγμα 147/2010 - ΦΕΚ 240/Α/27-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την υπ’αριθμ. 44233/13 (ΦΕΚ 3328/τΒ’/27-12-2013) 
Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών 
12. Του Ν. 3871/2010( ΦΕΚ 141/Α/17-08-2010)Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη»  
13. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016)Ανάληψη υποχρεώσεων από του Διατάκτες»  
14. Την υπ’ αρ. 38/2020 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου της 31.08.2020 «Έγκριση και προσδιορισμός 
των πόρων υλοποίησης του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) για την προγραμματική περίοδο 
2021-2025» (Α’ 174).  
15. Την υπ’ αρ. 141748/2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «1η 
Αναθεώρηση Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025» (Β’ 6358).  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ,  
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΣΧΕΔΙΟ 
Κέρκυρα,    07-02-2025     
Αρ. πρωτ:   οικ. 11638/5480 

Δ/νση: 
Τ.Κ.          : 
Tηλ           : 
Email       :  

Σαμάρα 13 
49100 
26613 62355, 62112 
dnsi_tourismou@pin.gov.gr 

 

  ΠΡΟΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΑΔΑ: ΨΚΕ57ΛΕ-4ΗΧ



 

16. Την υπ’ αρ. 62564/2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Σύστημα 
Διαχείρισης και Ελέγχου – Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του Εθνικού 
Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025» (Β’ 2442).  
17. Την υπ’ αρ. 126518/2021 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Πληροφοριακό 
Σύστημα Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης» (Β’ 5524). 
18. Την υπ’ αρ. 2016/C262/01 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της 
κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης.  
19. Το Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
20. Το άρθρο 137 του Ν. 4635/2019 «Επιτάχυνση της υλοποίησης των έργων ΠΔΕ»  
Καθώς και :  
1. Την με αρ. 1371/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας σχετικά με την 
επικύρωση του αποτελέσματος των εκλογών για την ανακήρυξη Περιφερειακών Αρχών στην Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων κατά τις εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023.  
2. Την με αρ. 384-19/14-05-2024 Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για 
την έγκριση υποβολής πρότασης στο ΠΠΑ της Π.Ι.Ν..  
3. Τo με κωδικό MIS 5223942 ΤΔΕ. – 23-05-2024 Τεχνικό Δελτίο Έργου και τα συνημμένα σε αυτό 
έγγραφα, του Δικαιούχου ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ IONIΩΝ ΝΗΣΩΝ  
4. Την με α.π. οικ45758/20563/27-05-2024 Απόφαση για την ένταξη της πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με Κωδικό ΟΠΣ 5223942 στο «ΠΠΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021-
2025» (ΝΠ522) με Κ.Ε. 2024ΝΠ52200000  
5. Την με αρ. 471-26/11-06-2024 Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για 
την αποδοχή χρηματοδότησης της πράξης ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με Κωδικό 
ΟΠΣ 5223942.  
6. Την υπ’ αρ. 134-16/15-06-2024 Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου για την «5Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΡΑΣΗΣ - ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑΝΟΜΩΝ ΥΠΟΕΡΓΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΠΠΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ», όπου μεταξύ άλλων περιλαμβάνεται και η πράξη «ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με Κωδικό ΟΠΣ 5223942 
7. Την υπ αρ πρωτ. 10318/05-07-2024 Απόφαση του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών 
[ΑΔΑ: ΡΞΧΜΗ-ΠΑΝ], για την έγκριση ένταξης του έργου στο ΠΔΕ 2024, στη ΣΑΝΠ – 522 με τίτλο: 
«ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με Κωδικό ΟΠΣ 5223942 με ΚΕ 2024ΝΠ52200000. 
8. Την Αριθμ. Πρωτ.: οικ70311/32064 Έγκριση Διάθεσης Πίστωσης και ορισμός υπολόγου έργου 
«ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με Κωδικό ΟΠΣ 5223942 στο «ΠΠΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
2021-2025» (ΝΠ522) με Κ.Ε. 2024ΝΠ52200000. 
9. Την αριθ. 705-40/27-08-2024  απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
10. Την αριθ. 894-58/30-10-2024 απόφαση  της Περιφερειακής Επιτροπής (ΑΔΑ: 65ΕΑ7ΛΕ-ΦΨ5). 
11. Την με α.π. οικ. 94915/43554 /31-10-2024 Απόφαση εκτέλεσης εργασιών με ίδια μέσα 
(αυτεπιστασία)  της πράξης «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2024-2025» με ΚΕ 
2024ΝΠ52200000 και MIS 5223942 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
Την τροποποίηση της με αρ. 894-58/30-10-2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής (ΑΔΑ: 65ΕΑ7ΛΕ-
ΦΨ5) για την εκτέλεση εργασιών των υποέργων : 
1. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ – ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ  
2. ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΙΡΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  
3. ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ   
4. ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ  
με ίδια μέσα (αυτεπιστασία) στο πλαίσιο της Πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» 
ΚΕ 2024ΝΠ52200000 και MIS 5223942, ως προς τα κάτωθι σημεία: 
A. Τροποποίηση της Ομάδας Υλοποίησης των ανωτέρω υποέργων με την προσθήκη των υπαλλήλων 
: 
 Τίκου Ευσταθία, ειδικότητας Π.Ε. Πληροφορικής 
 Αναστασία Γιαννακοπούλου, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) 

ΑΔΑ: ΨΚΕ57ΛΕ-4ΗΧ



 

B. Τροποποίηση του φυσικού αντικειμένου του Υποέργου 2 «ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΡΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» ως 
προς: 
 τη συμμετοχή εκτός των ήδη αναφερομένων επιλέξιμων δαπανών «προσωπικό της στις εκθέσεις 
τουρισμού στις οποίες πρόκειται να συμμετάσχει, καθώς και του Περιφερειάρχη» ή/και του Θεματικού 
Αντιπεριφερειάρχη ο οποίος θα υποδειχθεί από τον ίδιο. 
Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα με την υπ’ αρ. 894-58/30-10-2024 απόφαση  της Περιφερειακής 
Επιτροπής (ΑΔΑ: 65ΕΑ7ΛΕ-ΦΨ5) 
 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ 

 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  δήλωσε ότι ψηφίζει 
θετικά με επιφυλάξεις καθώς θεωρεί ότι στο πρόγραμμα συμμετέχουν πάντα οι ίδιοι υπάλληλοι.  
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
4. Γεώργιος   Μάμαλος                          
5. Σάββας    Κουλούρης  
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει  την τροποποίηση της με αρ. 894-58/30-10-2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής (ΑΔΑ: 
65ΕΑ7ΛΕ-ΦΨ5) για την εκτέλεση εργασιών των υποέργων : 
5. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ – ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ  
6. ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΙΡΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  
7. ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ   
8. ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ  
με ίδια μέσα (αυτεπιστασία) στο πλαίσιο της Πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» 
ΚΕ 2024ΝΠ52200000 και MIS 5223942, ως προς τα κάτωθι σημεία: 
C. Τροποποίηση της Ομάδας Υλοποίησης των ανωτέρω υποέργων με την προσθήκη των υπαλλήλων 
: 
 Τίκου Ευσταθία, ειδικότητας Π.Ε. Πληροφορικής 
 Αναστασία Γιαννακοπούλου, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) 
D. Τροποποίηση του φυσικού αντικειμένου του Υποέργου 2 «ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΡΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» ως 
προς: 
 τη συμμετοχή εκτός των ήδη αναφερομένων επιλέξιμων δαπανών «προσωπικό της στις εκθέσεις 
τουρισμού στις οποίες πρόκειται να συμμετάσχει, καθώς και του Περιφερειάρχη» ή/και του Θεματικού 
Αντιπεριφερειάρχη ο οποίος θα υποδειχθεί από τον ίδιο. 
Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα με την υπ’ αρ. 894-58/30-10-2024 απόφαση  της Περιφερειακής 
Επιτροπής (ΑΔΑ: 65ΕΑ7ΛΕ-ΦΨ5) 

ΑΔΑ: ΨΚΕ57ΛΕ-4ΗΧ



 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 107-07/11-02-2025 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Ιωάννης   Αρμενιάκος 
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης       
        
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Nικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: ΨΚΕ57ΛΕ-4ΗΧ


		2025-02-11T11:26:31+0200
	Athens




